BA

Hama 00201630, Drinnen,AC,12 V,1,2 m,
Schwarz

Schnellladegerat 5 Ports - 1x QC 3.0 - 3x USB-A- 1x USB-CPD - 51 W -
Schwarz

Gruppe Ladegerate
Hersteller Hama
Hersteller Art. Nr. 00201630
EAN/UPC 4047443487353

Beschreibung

Perfekt fur Home-Office, Bliro und Familie — dank vier Ports laden Sie an dem USB-Ladegerat Smartphone, Tablet und Power
Pack gleichzeitig. Power Delivery und Qualcomm® Quick Charge-Unterstutzung liefern Energie in Hochstgeschwindigkeit.

- Power fur funf: Mehrfach-USB-Ladegerat mit funf Ports, um fiinf Gerate gleichzeitig zu laden, z.B. das Smartphone am
Qualcomm-Anschluss, Tablet, Power Pack und zwei weitere Handys

- Schnelllade-Technologien Power Delivery und Qualcomm® Quick Charge™ 3.0 garantiert extrem schnelles Aufladen,
schneller als mit herkdmmliche Ladegerate

- Perfekt fur Smartphones mit hoher Ladeleistung: Gerate in High-Speed laden, in 30 Minuten auf 50 %, ideal fir Gerate der
neueren Generation, da diese hdufig keine Ladegerate mehr beim Kauf inklusive haben

- Intelligenter Chipsatz fiir sicheres Laden: Uberlade-, Uberspannungs- und Kurzschluss-Schutz, IC mit Temperaturschutz

- Optimierter Ladevorgang schont den Akku und verlangert damit die Lebensdauer

- Angeschlossene Gerdte werden automatisch erkannt und optimal geladen

Hauptmerkmale
Allgemein
Aufladetyp Drinnen
Energiequelle AC
Aufladekompatibilitat Power bank, Smartphone, Tablet
Eingangsspannung 100-240V
Maximale Ausgangsspannung 12V
USB Typ-C Anzahl Anschliisse 1
Schnellladung Ja
Kabellange 1,2m
Produktfarbe Schwarz
Leistungen
Aufladetyp Drinnen
Aufladekompatibilitat Power bank, Smartphone, Tablet
Energiequelle AC
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USB Typ-C Anzahl Anschlisse
Schnellladung
Schnellladetechnik

USB Power Delivery

Produktfarbe
Kabellange
LED-Anzeigen

Eingangsspannung

Max. Leistung

Maximale Ausgangsspannung
Minimale Ausgangsspannung
Anschluss 1 Ausgangsleistung
Anschluss 2 Ausgangsleistung
Anschluss 3 Ausgangsleistung
Ausgangsstrom (5V)
Ausgangsstrom (9V)
Ausgangsstrom (12V)

Menge pro Packung

Betriebsanleitung
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1

Ja

Quick Charge 3.0

Ja

Design
Schwarz
1,2 m
Status
Energie
100-240V
51 W

12V

36V

18 W

15w

18 W

3A

2A

15A
Lieferumfang
1 Stiick(e)

Ja
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